
UCHWAŁA NR CVI/1029/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Samorządowego Programu Miasta Radomia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami 
na lata 2024 – 2028” 

Na podstawie art. 35a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 100 ze zm.) oraz w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze 
zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Radomiu przyjmuje „Samorządowy Program Miasta Radomia na Rzecz Osób 
z Niepełnosprawnościami na lata 2024 – 2028”  stanowiący załącznik do Uchwały. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr CVI/1029/2023

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 1



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 2



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 4



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 5



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 6



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 7



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 8



 

 

prawnie razem 
65%

biologicznie razem 
35%

OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE

 

kobiety 56%

mężczyźni 44%

PŁEĆ

kobiety

mężczyźni

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 9



 

 

 

przedprodukcyjny
6%

produkcyjny
37%

poprodukcyjny
57%

WIEK

przedprodukcyjny produkcyjny poprodukcyjny

 

znaczny
27%

umiarkowany
41%

lekki
25%

z orzeczeniem 0-15 
lat
7%

STOPIEŃ NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

znaczny

umiarkowany

lekki

z orzeczeniem 0-15 lat

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 10



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 11



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 12



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 13



 

 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 14



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 15



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 16



 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 17



 

 

− 

− 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 18



 

 

− 

− 

− 

− 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 19



 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 20



 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 21



 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 22



 

 

 

Id: 27AC9DB3-1E12-441B-8AA0-1C2CE1E21BED. Uchwalony Strona 23


	UCHWAŁA NR CVI/1029/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


